
Si funksionon SNAPCHAT 
dhe SI mund ta përdor më mirë 

internetin tim ?

Kategoria
Platformë mesazhesh dhe një 
rrjet social që bazohet te shkrepja 
e fotove me efekte të ndryshme 
dhe ndarja me miqtë.

Arsyet e konsumit 
të internetit 

Aplikacioni shfaq të gjitha postimet e miqve të tu 
në mënyrë automatike. Një tjetër arsye janë Live 
Stories dhe menuja Discovery që përmban video 
të përdoruesve të tjerë pa qënë pjesë e listës së 

miqve të tu.


IOS

1. Kliko te opsioni Profile për të hapur  
ikonën e Settings.

2. Në opsionin  ‘Additional services’ 
aktivizo butonin Manage.

3. Përzgjidh  ‘Data Saver’ aktiv ose jo me 
opsionet  3 Ditë/1 Javë/Çaktivizim 
manual.

Android

1. Kliko te opsioni Profile për të hapur 
ikonën e Settings.

2. Në kategorinë ‘Features’ aktivizo 
opsionin Data Saver.

3. Përzgjidh  ‘Data Saver’ aktiv ose jo me 
opsionet  3 Ditë/1 Javë/Çaktivizim 
manual.

Fatmirësisht , 
Snapchat ka Data 
Saver Mode i cili  
minimizon konsumin 
e internetit  gjatë 
përdorimit.



Për të aktivizuar një paketë që plotëson të gjitha nevojat e tua vizito në çdo kohë aplikacionin MyVodafone:  
https://my.vodafone.al/myoffers/paketa

Këshilla se cila është  

në SNAPCHAT

mënyra më e mirë për të 

përdorur INTERNETIN TIM 


